
平成 27 年 9 月吉日

会員各位

日本養豚学会誌への論文投稿の電子化について

日本養豚学会会長 押 田 敏 雄

会員各位には，平素より本学会の活動に対し，ご理解とご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて，これまで日本養豚学会誌では，論文投稿および編集業務全般に関しま

して通信手段として郵便を主体として用いてまいりましたが，編集業務の迅速

化および効率化の一環として，この度，論文投稿および審査などに係わる通信

手段に Eメールを取り入れることに致しました。詳細につきましては本誌ま

たはホームページ上の投稿規程を参照下さい。しばらくは，皆様にはご不便を

お掛けすることになるかも知れませんが，ご寛容のほど宜しくお願い致しま

す。

論文原稿等の送信先 : tokou@nichibuta.jp

その他問い合わせ先 : jimu@nichibuta.jp

新ホームページURL : http://www.nichibuta.jp/


